

51428197-7	15/01/2016	העיר צומת השרון - כפר סבא	עמוד 35	1	25.7x33.94
תובענות ייצוגיות אישור הסכמי פשר - 48200					

## **הודעה בדבר הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה ייצוגית**

**(ת"צ (מחוזי מרכז) 15-06-64969 עמית ברוך נ' עיריית רעננה)**

מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 4.1.2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי בלוד בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ובקשה לאישור כייצוגית שבכותרת (להלן בהתאמה: "התובענה" ו-"הסדר הפשרה"). התובענה הוגשה כנגד עיריית רעננה (להלן: "המשיבה") בשל גביית תוספת היטל תיעול בשיעור של 15% מהתעריף, בהתאם להחלטת מועצת העיר מיום 29.4.15 ומכל בעלי הנכסים ברעננה (להלן – "תוספת ההיטל"). לטענת המבקש כפי שפורטה בתובענה, תעריף חוק העזר פגום, ההחלטה בדבר תוספת ההיטל פגומה ולא היה צורך בתוספת ההיטל. המשיבה מכחישה וחולקת על טענות המבקש וטוענת בין היתר כי מדובר בגביה חוקית ונחוצה. הצדדים ניהלו מו"מ שהוביל להסדר פשרה שהוגש לבית המשפט במטרה כי יחול על כל מי ששילם וישלם את תוספת היטל התיעול אותה הטילה מועצת עיריית רעננה בישיבתה מיום 29.4.2015, עד למועד מתן פסק דין בתובענה, היינו עד למועד אישור ההסכם על-ידי בית המשפט הנכבד (להלן: "הקבוצה").

**להלן עיקרי ההסדר:**

העירייה תהא רשאית לחייב ולגבות עוד 3.75% לכל היותר, היינו עד 75% מתוספת ההיטל, וזאת בלא פחות מ-2 תשלומים שווים במהלך שנת 2016.

העירייה תשיב לכל חברי הקבוצה נשוא התובענה שפרעו את תוספת ההיטל בעקבות ההחלטה מיום 29.4.15 בשיעור העולה על 75% מחלקו, את היתרה ששולמה מעבר לאותם 75% כאמור. הסכומים יושבו בצירוף הצמדה בלבד וזאת בתוך 90 ימים ממועד אישור ההסכם זה על-ידי בית המשפט. השבת סכום הפשרה לעיל תבוצע בדרך של זיכוי חשבון הנישומים בספרייה של העירייה, באופן אשר יאפשר קיזוז אל מול חובות קיימים. ככל שתיוותר יתרת זכות, תודיע העירייה על כך לנישום ותאפשר לו לקבל את סכום הזיכוי לידי. לאחר ההשבה תמסור העירייה הודעה בכתב למי שקיבל את ההשבה. ההודעה תכלול את סכום ההשבה, האופן והדרך בה בוצעה (קיזוז, הפחתת יתרות, שיק, העברה בנקאית, החזר בכרטיס אשראי וכד') וכן פרטי טלפון, כתובת, פקס ודוא"ל לבירורים. מחלוקות אודות ביצוע ההשבה, לרבות סכום ו/או עצם הזכאות להשבה ו/או דרך ההשבה - לא יתבררו במסגרת הליך זה.

כל תוספת של היטל תיעול מכוח סעיף 2 לחוק העזר שהעירייה תחליט להטיל בעתיד מעבר ל-11.25% שהוסכמו בהסכם הפשרה, ככל שיהיה בכך צורך, תהא בכפוף לתיקון תעריפי חוק העזר ו/או אשרורם מחדש בהחלטה כדין של משרד הפנים ו/או הגוף הבודק עבורו תחשיבים של חוקי עזר, וכן בכפוף לאישור מועצת העיר והצגת תחשיב הוצאות והכנסות למועצת העיר ביחס לתוספת ההיטל שתידרש (העירייה טוענת שנהגה כך עד כה).

העירייה תפעל על פי מדיניותה הנוהגת ותאפשר לחברי קבוצה המטופלים במחלקת הרווחה של העירייה וכן אוכלוסיות הזכאיות להנחה מארנונה על-פי דין, לפרוס את כל תוספת ההיטל שטרם שולמה (כפי שיעורה המוקטן בהסכם זה, הינו 11.25% מהתעריף) ובתוספת הפרשי הצמדה בלבד, בהתאם לפנייתם וצרכיהם, כשהיא בוחנת ונותנת מענה לכל מקרה לגופו.

הצדדים ביקשו שלא להמליץ על גמול ושכ"ט המוסכם עליהם, והם יבקשו ליתן בהקשר האמור טיעונים קצרים בעל-פה.

בהתאם לסעיף 18(ד) לחוק, חבר הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לענין שבו עוסקת התובענה, ארגון שאישר השר לענין זה הפועל לקידום מטרה ציבורית, וכן היועמ"ש לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 יום מפרסום הודעה זו, הודעת התנגדות מנומקת להסדר הפשרה. בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, חבר הקבוצה אשר אינו מעונין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד הנ"ל, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר הפשרה.

הסדר הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה במשרדי העירייה, בדף הבית שבאתר האינטרנט של העירייה, או במשרדי ב"כ המבקש. ניתן לעיין בהסדר הפשרה גם בפנקס התובענות הייצוגיות שבאתר האינטרנט של הרשות השופטת (חיפוש בגוגל "נט המשפט").

בכל מקרה של סתירה בין הודעה זו ובין הנוסח המלא של הבקשה (על נספחיה) יגבר האמור בבקשה. תוכן הודעה זו ודרך פרסומה אושרו על-ידי בית המשפט.

**לימור דניאלי - שוסטר, עו"ד**  
**הררי טויסטר ושות'**  
**ב"כ המשיבה**

**עדי מוסקוביץ, עו"ד טל יצחק אזרואל**  
**מוסקוביץ, אזרואל – משרדי עורכי דין**  
**ב"כ המבקש**